
05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 9 9 4 0 0 103

- Seite 1 -                           07.04.2019  18:00



05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 8 7 7 2 0 0 109
2 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 4 2 12 5 1 0 95
3 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 6 2 8 6 2 0 94
4 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 3 7 10 0 0 93
5 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 4 1 13 5 0 0 92
6 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 4 3 11 4 0 0 91
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 3 4 7 8 2 0 91
8 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 3 3 7 9 2 0 89
9 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 2 9 5 1 0 88

10 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 3 7 8 4 0 85
11 Wagner, Robert 18078 SLG GSIB München 0 3 8 12 1 0 85
12 Engels, Julian 52778 SLG Arnstorf 0 1 7 9 5 0 70
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 2 19 8 1 0 0 0 290
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 11 19 0 0 0 0 0 300
2 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 13 14 3 0 0 0 0 297
3 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 11 15 4 0 0 0 0 296
4 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
5 Zecke, Ulrich 27159 SLG Thingau 14 11 5 0 0 0 0 295
6 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland 12 12 6 0 0 0 0 294
7 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
8 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 7 16 6 1 0 0 0 292
9 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292

10 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 6 15 9 0 0 0 0 291
10 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 6 15 9 0 0 0 0 291
12 Prestel, Karl Georg 42468 SLG Thingau 8 15 6 0 1 0 0 291
12 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 8 15 6 0 1 0 0 291
14 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 17 9 0 0 0 0 291
15 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 15 4 0 0 0 0 286
16 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 6 13 9 1 0 1 0 285
17 Wagner, Robert 18078 SLG GSIB München 3 12 13 2 0 0 0 283
18 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 18 6 1 0 0 0 282
19 Maschke, Siegfried 23732 SLG Thingau 4 11 12 3 0 0 0 282
20 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 5 13 8 2 1 0 0 275
21 Engels, Julian 52778 SLG Arnstorf 4 7 15 2 1 1 0 274
22 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 0 3 14 7 5 1 0 253
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 4 7 11 2 0 0 105
2 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 4 7 8 4 1 0 101
3 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 6 3 11 4 0 0 101
4 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 5 5 9 4 1 0 100
5 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 3 6 8 0 0 98
6 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 4 5 8 6 1 0 97
7 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 4 7 8 0 0 97
8 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 5 3 8 8 0 0 96
9 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 4 3 9 8 0 0 95

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 2 3 12 5 2 0 92
11 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 2 9 7 2 0 91
12 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 3 4 5 11 1 0 90
13 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 3 10 8 2 0 88
14 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 3 1 9 10 1 0 88
15 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 4 5 8 4 0 87
16 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 4 2 7 9 1 1 87
17 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 2 3 9 6 4 0 87
18 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 2 3 8 7 4 0 86
19 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 2 2 9 7 4 0 85
20 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 0 9 7 3 1 83
21 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 4 0 8 7 5 0 83
22 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 1 3 6 9 5 0 81
23 Steinwinter, Peter 50882 SLG Ammersee 3 1 5 10 5 0 80
24 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 1 3 6 9 4 0 79
25 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 3 1 6 7 7 0 79
26 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 0 3 8 6 7 0 79
27 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 1 10 8 5 0 79
28 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 3 1 6 6 8 0 78
29 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 1 3 4 10 6 0 78
30 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 1 3 2 14 4 0 78
31 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 3 3 11 6 0 77
32 Sigel, Alexander 48338 SLG Helfendorf 1 1 5 11 6 0 75
33 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 3 3 7 8 0 74
34 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 0 3 11 7 0 74
35 Marincic, Mato 50838 SLG Helfendorf 1 2 4 8 9 0 73
36 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 2 6 7 9 0 73
37 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 1 5 9 8 0 73
37 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 1 5 9 8 0 73
39 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 2 0 5 8 9 0 72
40 Wagner, Robert 18078 SLG GSIB München 1 1 5 7 10 0 71
41 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 0 4 3 4 13 0 70
42 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 3 2 6 12 0 70
43 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 2 1 5 6 8 0 69
44 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 1 2 4 8 7 0 69
45 Gschwandtner, Anita Maria 54967 SLG Simsseeschützen 3 0 4 7 7 0 66
46 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 2 0 5 9 4 0 65
47 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 1 2 2 5 12 2 62
48 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 0 4 7 10 0 62
49 Jäger, Markus 55179 SLG Taubenberg e.V. 0 0 3 9 11 0 61
50 Schneider, Roland 57893 SLG Roadrunner e.V. 0 0 3 7 13 0 59
51 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 0 2 2 10 5 0 58
52 Engels, Julian 52778 SLG Arnstorf 0 1 3 6 11 0 57
53 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 0 1 3 7 9 0 56
54 Huber, Stefan 55887 SLG Bad Wiessee 0 1 1 8 11 3 55
55 Wickles, Ulrich 54192 SLG Helfendorf 1 0 1 8 10 0 53
56 Coralic, Antonio 59153 SLG Bad Wiessee 0 0 1 2 19 0 48
57 Müller, Sebastian 55174 SLG Taubenberg e.V. 0 0 0 2 17 0 40
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 0 0 0 2 13 0 32
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 11 3 6 3 1 0 105
2 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 4 8 6 5 1 0 101
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 3 4 13 4 0 0 99
4 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 5 2 4 10 3 0 87
5 Gschwandtner, Christian 54966 SLG Simsseeschützen 2 3 5 8 6 0 81
6 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 0 3 5 12 4 0 79
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 12 13 5 0 0 0 0 295
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
4 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
5 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 4 14 10 2 0 0 0 286
6 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 6 14 5 4 1 0 0 284
7 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 5 13 10 1 0 1 0 284
8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
9 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 4 12 9 4 1 0 0 280

10 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 5 9 13 2 1 0 0 280
11 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 2 11 13 4 0 0 0 279
12 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 4 8 11 4 3 0 0 272
13 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 5 7 9 4 5 0 0 268
14 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 9 6 7 5 1 1 0 266
15 Gschwandtner, Christian 54966 SLG Simsseeschützen 1 8 11 7 1 2 0 264
16 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 4 16 6 0 1 0 258
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 11 15 4 0 0 0 0 296
3 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 7 18 5 0 0 0 0 295
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 3 21 5 1 0 0 0 293
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
6 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 7 15 8 0 0 0 0 292
7 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 5 18 4 3 0 0 0 290
8 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
9 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5 12 13 0 0 0 0 287
9 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 5 12 13 0 0 0 0 287

11 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
12 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 7 8 14 1 0 0 0 284
13 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland 5 11 11 3 0 0 0 283
14 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland 5 11 10 4 0 0 0 282
15 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 2 11 16 1 0 0 0 282
16 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 6 10 10 3 1 0 0 281
17 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 4 10 13 3 0 0 0 281
18 Pirpamer, Rainer 56413 SLG Thingau 6 10 10 2 2 0 0 280
19 Sacher, Siegfried 52008 SLG Bad Wiessee 2 16 6 4 1 1 0 279
20 Scheuermann, Thomas 18894 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 7 9 9 3 2 0 0 279
21 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 3 11 13 1 2 0 0 279
22 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 5 6 17 1 1 0 0 278
23 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 0 13 14 2 0 0 1 277
24 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 1 12 11 6 0 0 0 277
25 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 3 10 11 5 1 0 0 276
26 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 6 7 10 7 0 0 0 276
27 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 3 11 8 7 1 0 0 275
28 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 9 11 6 1 0 0 274
29 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 2 7 17 3 1 0 0 274
30 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 2 9 13 4 2 0 0 273
31 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 3 8 11 8 0 0 0 273
32 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 1 8 15 6 0 0 0 273
33 Forstmann, Andreas 55722 SLG Bad Wiessee 5 7 14 1 1 1 1 272
34 Marincic, Mato 50838 SLG Helfendorf 0 10 14 5 0 1 0 272
35 Huber, Stefan 55887 SLG Bad Wiessee 1 7 17 4 1 0 0 272
36 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 3 12 10 3 1 0 0 271
37 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 3 11 10 4 1 0 0 269
38 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 0 8 15 5 2 0 0 269
39 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 10 8 6 4 0 0 268
40 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 9 10 6 2 1 0 268
41 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 8 11 8 2 0 0 267
42 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3 5 13 6 3 0 0 266
43 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 1 5 16 6 1 1 0 265
44 Sacher, Manuela 52009 SLG Bad Wiessee 1 6 16 3 3 0 1 264
45 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 2 7 15 3 2 0 0 263
46 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 2 5 14 6 1 2 0 263
47 Coralic, Antonio 59153 SLG Bad Wiessee 4 3 14 5 3 1 0 263
48 Kostolnik, Reinhard 58257 SLG Thingau 3 7 12 5 2 0 0 262
49 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 3 7 10 6 2 0 2 262
50 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 7 11 8 2 0 1 262
51 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 1 7 13 8 0 0 0 261
52 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 1 3 17 6 2 1 0 261
53 Laubender, Stefan 54159 SLG Rosenheim 2 8 6 10 2 2 0 260
54 Paukert, Josef 52698 SLG Rosenheim 1 10 12 2 1 3 0 259
55 Sigel, Alexander 48338 SLG Helfendorf 0 5 13 9 2 1 0 259
56 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 0 8 10 6 2 4 0 256
57 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 0 5 11 9 4 1 0 255
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 0 4 12 10 2 2 0 254
59 Weigel, Aleksej 47504 SLG Osnabrück-Stadt 2 12 9 4 0 0 0 253
60 Gschwandtner, Anita Maria 54967 SLG Simsseeschützen 2 6 10 8 1 2 0 253
61 Lubczyk, Stefan 55271 SLG Bad Wiessee 2 5 8 8 5 2 0 253
62 Prestel, Karl Georg 42468 SLG Thingau 3 4 12 5 3 2 0 251
63 Jäger, Markus 55179 SLG Taubenberg e.V. 2 5 10 7 4 1 0 250
64 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 2 3 5 12 7 1 0 246
65 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 3 3 10 5 5 3 0 243
66 Mattele, Guido 58541 SLG Rosenheim 1 5 9 7 4 3 0 243
67 Wagner, Robert 18078 SLG GSIB München 1 3 9 11 3 2 0 242
68 Engels, Julian 52778 SLG Arnstorf 3 3 7 5 6 5 1 240
69 Maschke, Siegfried 23732 SLG Thingau 2 2 11 8 5 0 0 238
70 Bräuning, Johannes 53714 SLG Bad Wiessee 2 4 7 12 0 3 0 237
71 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 3 2 9 8 4 2 0 235
72 Wickles, Ulrich 54192 SLG Helfendorf 0 3 12 8 3 2 0 235
73 Härter, Bernhard 59541 SLG Taubenberg e.V. 0 1 14 5 5 2 2 233
74 Schneider, Roland 57893 SLG Roadrunner e.V. 1 3 12 9 1 0 1 232
75 Herkert, Karl-Heinz 50158 SLG Bad Wiessee 2 3 9 5 6 1 1 224
76 Müller, Sebastian 55174 SLG Taubenberg e.V. 0 3 5 6 7 7 0 214
77 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 0 3 11 5 3 3 0 208
78 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 1 3 3 7 9 2 0 198
79 Lange, Vera 52052 SLG Bad Wiessee 1 4 5 7 3 4 0 196
80 Dörrer, Georg 36127 Einzelmitglied 0 1 7 6 4 3 0 167
81 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 0 0 2 4 4 5 2 118
82 Schütz, Hans-Joachim 48585 SLG Bad Wiessee 0 2 3 1 5 3 0 108
83 Zecke, Ulrich 27159 SLG Thingau 0 0 0 10 0 0 0 80
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 8 21 1 0 0 0 0 299
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 4 23 3 0 0 0 0 297
4 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 13 13 4 0 0 0 0 296
5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
6 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
7 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 9 14 5 1 1 0 0 290
8 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 4 15 10 1 0 0 0 288
9 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 5 14 7 2 1 1 0 282

10 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 2 11 14 3 0 0 0 280
11 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 5 13 10 1 0 0 0 278
12 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 5 8 10 7 0 0 0 276
13 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 13 8 5 2 1 0 272
14 Zuleger, Dennis 54729 SLG Thingau 1 8 15 3 2 1 0 269
15 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 1 6 16 5 1 1 0 267
16 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 0 7 15 6 2 0 0 267
17 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 6 14 8 1 0 0 267
18 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 4 7 9 6 1 3 0 264
19 Paukert, Josef 52698 SLG Rosenheim 3 8 9 5 3 2 0 264
20 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 3 5 11 8 2 1 0 263
21 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 15 8 2 0 0 263
22 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 6 13 8 3 0 0 262
23 Zecke, Ulrich 27159 SLG Thingau 3 5 8 10 2 2 0 258
24 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 2 7 13 2 4 1 0 257
25 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 2 3 12 7 5 1 0 255
26 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 1 5 10 8 4 2 0 254
27 Sigel, Alexander 48338 SLG Helfendorf 2 2 11 10 3 1 0 246
28 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 2 10 8 3 3 0 243
29 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 1 5 7 8 6 2 0 241
30 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 0 2 14 10 1 0 1 238
31 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 0 5 7 8 6 2 0 231
32 Maschke, Siegfried 23732 SLG Thingau 1 2 8 7 7 3 0 225
33 Lubczyk, Stefan 55271 SLG Bad Wiessee 0 2 9 7 6 1 3 220
34 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 0 5 10 4 1 5 0 209
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
4 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 10 16 4 0 0 0 0 296
5 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
6 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 7 18 5 0 0 0 0 295
7 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 11 13 6 0 0 0 0 294
8 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 4 18 7 1 0 0 0 291
9 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 9 14 6 0 0 1 0 290

10 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 3 18 8 1 0 0 0 290
11 Hinterstocker, Markus 43622 SLG Furth 2000 e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
12 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 7 10 10 2 1 0 0 283
13 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 10 12 3 0 0 0 282
14 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
15 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 7 8 10 4 1 0 0 279
16 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 3 9 9 7 2 0 0 271
17 Schoelen, Patrick 52672 SLG Rosenheim 5 5 14 4 1 1 0 271
18 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 4 12 8 3 2 0 0 270
19 Engels, Julian 52778 SLG Arnstorf 2 9 11 4 3 1 0 268
20 Kollmuß, Manuel 55011 SLG D & S Rosenheim 0 11 5 7 5 2 0 258
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 12 13 5 0 0 0 0 295
3 Markreiter, Andreas 44154 SLG Bad Wiessee 5 20 5 0 0 0 0 295
4 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 4 16 9 1 0 0 0 289
6 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 6 12 10 2 0 0 0 286
7 Weishaupt, Ralf 3356 SLG Thingau 4 16 7 2 0 1 0 285
8 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5 8 16 1 0 0 0 282
9 Müller, Thomas 50087 SLG Rosenheim 2 13 10 4 0 1 0 278

10 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4 7 14 3 2 0 0 274
11 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 9 14 6 1 0 0 271
12 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 2 5 12 7 3 1 0 261
13 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 2 7 9 7 3 1 1 259
14 Prestel, Karl Georg 42468 SLG Thingau 1 5 12 6 6 0 0 258
15 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 4 9 10 3 1 0 0 251
16 Nägle, Thomas 55812 SLG Bad Wiessee 0 3 10 10 7 0 0 249
17 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 0 7 11 3 5 2 1 245
18 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 1 3 13 9 1 1 0 242
19 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 9 10 5 4 0 240
20 Wild, Wolfgang 52478 SLG Bad Wiessee 4 4 5 5 4 4 1 222
21 Sacher, Siegfried 52008 SLG Bad Wiessee 1 4 10 4 4 3 0 218
22 Sigel, Alexander 48338 SLG Helfendorf 3 3 6 3 1 4 2 179
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05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 2.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Gottfried, Engelbert 34881 SLG SSC Oberland 177-010 291-011 468-021
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 178-010 281-003 459-013
3 Ribits, Hubert 30179 SLG Bad Wörishofen e.V. 172-003 279-005 451-008
4 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 172-007 268-002 440-009
5 Filip, Waldemar 44984 SLG Rosenheim 178-009 260-001 438-010
6 Pimesmaier, Sepp 5079 SLG Simsseeschützen 175-004 256-000 431-004
7 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 163-001 238-002 401-003
8 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 175-004 193-000 368-004
9 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 159-001 201-002 360-003

- Seite 1 -                           07.04.2019  18:00



05.-07.04.2019 Ort: Bad Wiessee - Germany

13. RLT Bad Wiessee
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 2.2.3

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 180-012 290-013 470-025
2 Mattner, Thomas 45935 SLG Bad Wiessee 178-005 279-009 457-014
3 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 175-005 265-001 440-006
4 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 173-008 225-002 398-010
5 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 149-001 248-000 397-001
6 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 178-007 208-002 386-009
7 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 169-004 211-005 380-009
8 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 165-001 209-001 374-002
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